(
Mẫu 01.1/TSSĐH
) (
Ả
nh
3 * 4
)CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ CHƯƠNG TRÌNH
BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC SAU ĐẠI HỌC

Kính gửi:   Ban Giám hiệu Trường Đại học Quốc tế - ĐHQG HCM
[bookmark: _GoBack]         Khoa/Trung tâm ………………………………………….
                                             Phòng Đào tạo Sau đại học

1. Họ tên (viết chữ in hoa):
2. Ngày tháng năm sinh: 	Nơi sinh:
3. Số CMND:	, Nơi cấp: 	Ngày Cấp:
4. Hiện công tác tại:	Nghề nghiệp:
5. Tốt nghiệp Đại học (bằng thứ 1) ngành:	Năm:
Hệ:	Tại trường:
6. Tốt nghiệp Đại học bằng 2 (nếu có) ngành: 	Năm:
Hệ:	Tại trường:
Sau khi nghiên cứu chương trình đào tạo Cao học của trường ĐH Quốc tế - ĐHQG TP.HCM, tôi kính đề nghị Ban giám hiệu nhà trường, Trung tâm Đào tạo và Nghiên cứu Quản lý công và Phòng Đào tạo Sau đại học cho phép tôi đăng ký tham gia chương trình Bồi dưỡng kiến thức chương trình Thạc sĩ ngành Quản lý Công chương trình…………………………..
7. Địa chỉ liên lạc:
8. Điện thoại cơ quan: 	…….Di động:
9.Email:
Tôi xin cam đoan chấp hành đầy đủ các quy chế, quy định về Đào tạo Sau đại học của ĐHQG Tp.HCM và Trường Đại học Quốc tế.

					……………………….., ngày……….. tháng……….. năm 20…
Người làm đơn
     	      (Ký tên, ghi rõ họ tên)